equivalente a cincuenta salarios mínimos mensuales legales vigentes (50 SMMLV) 
del valor correspondiente al momento de su pago, teniendo en cuenta la calidad de 
cónyuge del fallecido, cantidad equivalente para el año 2021, a la suma de 
CUARENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
PESOS M/CTE ($45´431.300) A TITULO DE DAÑO MORAL. 4. CONDENESE en costas 
procesales a la entidad demandada en virtud del artículo 365 del C.G.P.”  

Así las cosas, la demandante solicitó declarar a la Fiduciaria contractualmente responsable 
por la presunta violación al deber de información e indebido análisis del perfil del cliente,